



# Chipa *Dulce*

Süße Käsebällchen aus Maniokmehl mit Guavenkonfitüre  
von Natur aus glutenfrei

FÜLLMENGE

360 g

STÜCKZAHL

12 Bällchen

JE BÄLLCHEN

30 g

## ZUTATEN

Maniokmehl, Paraguay-Käse (**Milch**), **Ei**, Butter (**Milch**), Guavenkonfitüre, **Milch**, Speisesalz.

Enthält: Milch und Ei. Glutenfrei · ohne Getreidemehl

## DURCHSCHNITTLLICHE NÄHRWERTE

|                             | PRO 100 G           | PRO BÄLLCHEN<br>30 g |
|-----------------------------|---------------------|----------------------|
| Brennwert                   | 1.528 kJ / 365 kcal | 459 kJ / 110 kcal    |
| Fett                        | 16,4 g              | 4,9 g                |
| davon gesättigte Fettsäuren | 9,8 g               | 2,9 g                |
| Kohlenhydrate               | 47,0 g              | 14,1 g               |
| davon Zucker                | 7,7 g               | 2,3 g                |
| Eiweiß                      | 6,9 g               | 2,1 g                |
| Salz                        | 1,67 g              | 0,50 g               |

## TIEFKÜHLWARE · LAGERUNG & ZUBEREITUNG



-18 °C

Tiefgekühlt bei **-18 °C lagern**. Mindestens haltbar bis Ende: **siehe Aufdruck** (9 Monate ab Herstellung).

Aufgetaute Ware nicht wieder einfrieren · Teigrohlinge gefroren backen.

GLUTENFREI

Allergene gemäß LMIV (VO (EU) 1169/2011) **fett** hervorgehoben. Nährwerte rechnerisch ermittelt auf Basis von Standard-Nährwertdatenbanken.

Variante · *Dulce*